PAGE
2

[image: image1.png]ODO®

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

13.11.2019 № 6/3
г. Котельники

О включении в состав муниципальной собственности городского округа Котельники Московской области автомобильной дороги местного значения

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Указа Президента Российской Федерации от 22.12.1993 № 2265 «О гарантиях местного самоуправления в Российской Федерации», п. 9 ст. 6 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановления Верховного Совета Российской Федерации от 27.12.1991 № 3020-1 «О разграничении государственной собственности в Российской Федерации на федеральную собственность, государственную собственность республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность», Устава городского округа Котельники Московской области, Совет депутатов городского округа Котельники Московской области
РЕШИЛ:

1. Признать муниципальной собственностью автомобильную дорогу местного значения – проезд 4638, протяженностью 494 м, расположенную на территории городского округа Котельники Московской области (далее – Имущество).

2. Администрации городского округа Котельники Московской области осуществить необходимые юридические и организационные действия по принятию в собственность городского округа Котельники Московской области Имущества, осуществить установленные законодательством процедуры по включению Имущества в муниципальную казну городского округа Котельники Московской области.

3. Опубликовать данное решение в газете «Котельники Сегодня» и на сайте городского округа Котельники Московской области в сети Интернет.
4. Направить настоящее решение Главе городского округа Котельники Московской области для подписания и обнародования.
Председатель Совета депутатов

городского округа Котельники

         А. И. Бондаренко

Глава городского округа Котельники

   А. А. Булгаков

PAGE